
UCHWAŁA NR 23/1064/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej gruntów położonych w Kowalewie        

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1010), uchwala się, co następuje:    

  
§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w sprawie objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
terenów położonych w Kowalewie, gmina Szubin o powierzchni 17,0603 ha, oznaczonych   
w ewidencji gruntów numerami działek 1859/10 o powierzchni 1,0505 ha i 1859/11  
o powierzchni 16,0098 ha, objętych księgą wieczystą nr BY1U/00025230/7 i będących  
własnością  Skarbu Państwa w zarządzie Agencji Nieruchomości Rolnych.     

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – Panu Piotrowi Całbeckiemu. 
    
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz   
z 2017 r. poz. 730 i 935.      


